

## ЛОМСКО ПИВО АД

## ОТЧЕТ ЗА ПЕЧАЛБАТА ИЛИ ЗАГУБАТА И ДРУГИЯ ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД за 2018 година

		2018 г.	2017 г.
	Приложение	BGN'000	BGN'000
<b>Продължаващи дейности</b>			
<b>Нетни приходи от продажби</b>	1.1.1.	6,177	7,884
Приходи от договори с клиенти		6,177	7,884
<b>Други приходи</b>	1.1.2.	384	145
<b>Приходи от безвъзмездни средства, предоставени от държавата</b>	1.1.3.	50	29
<b>Общо приходи от продължаващи дейности</b>		6,611	8,058
<b>Разходи по икономически елементи</b>		(7,170)	(7,100)
Разходи за използвани суровини, материали и консумативи	1.2.1.	(3,144)	(3,493)
Разходи за външни услуги	1.2.2.	(559)	(709)
Разходи за амортизации	1.2.3.	(682)	(657)
Разходи за персонала	1.2.4.	(1,767)	(1,860)
Разходи от обезценка на нефинансови активи	1.2.5.	(236)	(19)
Други разходи	1.2.6.	(782)	(362)
<b>Суми с корективен характер</b>	1.2.7.	(261)	(842)
Себестойност на продадените стоки и други краткотрайни активи (без продукция)		(302)	(804)
Промени в наличностите на готовата продукция и незавършено производство		41	(38)
<b>Финансови приходи/(разходи), нетно</b>	1.2.8.	(414)	(92)
Финансови разходи		(458)	(156)
Финансови приходи		44	64
<b>Общо разходи от продължаващи дейности без разходи за данъци</b>		(7,845)	(8,034)
<b>Печалба/загуба от оперативната дейност</b>		(1,234)	24
<b>Печалби и загуби от операции, които се отчитат нетно</b>	1.2.9.	(2)	-
<b>Печалба/загуба от продължаващи дейности преди разходи за данъци</b>		(1,236)	24
<b>Разход за данъци от продължаващи дейности</b>	1.2.10.	8	(19)
<b>Печалба/загуба за периода от продължаващи дейности</b>		(1,228)	5
<b>Печалба/загуба за периода</b>		(1,228)	5
<b>Друг всеобхватен доход за периода, нетно от данъци</b>		-	-
<b>Общо всеобхватен доход за периода</b>		(1,228)	5
<b>Доход на акция</b>	1.2.17.	(0.2750)	0.0011
в т.ч. от продължаващи дейности		(0.2750)	0.0011
<b>Доход на акция с намалена стойност</b>	1.2.11.	(0.2750)	0.0011
в т.ч. от продължаващи дейности		(0.2750)	0.0011

Приложенията от страница 10 до страница 60 са неразделна част от финансовия отчет.

Представяващ:  
Красимира Петрова

Съставител:  
Валентин Митанов

Заверил:  
Деян Константинов

Дата на одобрение на финансовия отчет:  
София, 26 март 2019 г.

Заверил съгласно одиторски доклад

27 -03- 2019

Регистриран одитор:

Деян Константинов

0652 Деян  
Константинов  
Регистриран одитор

**ЛОМСКО ПИВО АД**  
**ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ към 31.12.2018 г.**

	Приложен ме	31.12.2018 г. BGN'000	31.12.2017 г. BGN'000
<b>АКТИВ</b>			
<b>Нетекущи активи</b>			
Имоти, съоръжения, машини и оборудване	2.1.	10,837	11,422
Нематериални активи, различни от репутация	2.2.	52	1
Инвестиции в дъщерни, съвместни и асоциирани предприятия	2.3.	2	2
Нетекущи финансови активи	2.4.	782	782
<b>Общо нетекущи активи</b>		<b>11,673</b>	<b>12,207</b>
<b>Текущи активи</b>			
Текущи материални запаси	2.5.	1,329	1,390
Текущи търговски и други вземания	2.6.	637	1,054
Текущи данъчни активи	2.7.	6	75
Текущи финансови активи	2.8.	169	127
Парични средства	2.9.	133	167
Нетекущи активи или групи за изваждане от употреба, класифицирани като държани за продажба или държани за разпределение към собствениците	2.10.	359	359
<b>Общо текущи активи</b>		<b>2,633</b>	<b>3,172</b>
<b>Общо активи</b>		<b>14,306</b>	<b>15,379</b>
<b>СОБСТВЕН КАПИТАЛ и ПАСИВИ</b>			
<b>Собствен капитал</b>	2.11.		
Основен капитал	2.11.1.	4,465	4,465
Регистриран капитал		4,500	4,500
Изкупени собствени акции		(35)	(35)
Резерви	2.11.2.	3,572	3,572
Финансов резултат	2.11.3.	(1,462)	(234)
Неразпределени печалби/непокрити загуби		(234)	(239)
Печалба/загуба за годината		(1,228)	5
<b>Общо собствен капитал</b>		<b>6,575</b>	<b>7,803</b>
<b>Нетекущи пасиви</b>			
Пасиви по отсрочени данъци	2.12.	461	469
Други нетекущи финансови пасиви	2.13.	1,705	2,209
Правителствени дарения нетекуща част	2.14.	855	904
<b>Общо нетекущи пасиви</b>		<b>3,021</b>	<b>3,582</b>
<b>Текущи пасиви</b>			
Текущи провизии	2.15.	-	749
Текущи търговски и други задължения	2.16.	1,194	1,115
Текущи задължения към персонала	2.17.	272	269
Текуща част на текущи данъчни задължения	2.18.	376	205
Други текущи финансови пасиви	2.19.	2,749	1,606
Правителствени дарения текуща част	2.20.	119	50
<b>Общо текущи пасиви</b>		<b>4,710</b>	<b>3,994</b>
<b>Общо пасиви</b>		<b>7,731</b>	<b>7,576</b>
<b>Общо собствен капитал и пасиви</b>		<b>14,306</b>	<b>15,379</b>

*Приложенията от страница 10 до страница 60 са неразделна част от финансовия отчет.*

Представяващ:  
Красимира Петрова

Съставител:  
Валентин Миланов

Заверил:  
Деян Константинов  
Дата на одобрение на финансовия отчет:  
София, 26 март 2019 г.

Заверил съгласно одиторски гоклаг

27-03-2019

Регистриран одитор:

**Деян Константинов**

0652 Деян  
Константинов  
Регистриран одитор

## ЛОМСКО ПИВО АД

## ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ, ПРЯК МЕТОД за 2018 година

	2018 г. BGN'000	2017 г. BGN'000
<b>Парични потоци от оперативна дейност</b>		
Постъпления от клиенти	7,910	9,340
Плащания на доставчици	(4,331)	(5,045)
Плащания на персонала и за социално осигуряване	(1,559)	(1,488)
Платени/възстановени данъци (без корпоративни данъци )	(2,164)	(1,610)
Платени/възстановени корпоративни данъци	(23)	
Други плащания, нетно	(107)	(134)
<b>Нетни парични потоци от оперативна дейност</b>	<b>(274)</b>	<b>1,063</b>
<b>Парични потци от инвестиционна дейност</b>		
Постъпления от продажби на имоти, машини, съоръжения и оборудване	26	2
Покупка на имоти, машини, съоръжения и оборудване	(146)	(1,875)
Паричните аванси и кредити, предоставени на трети страни	(1)	(1)
Други плащания (нетно)	-	723
<b>Нето парични средства използвани в инвестиционната дейност</b>	<b>(121)</b>	<b>(1,151)</b>
<b>Парични потоци от финансова дейност</b>		
Постъпления по получени заеми	4,254	4,796
Плащания по получени заеми	(3,594)	(4,512)
Плащания на задължения по финансов лизинг	(209)	(193)
Платени лихви	(90)	(55)
<b>Нето парични средства използвани във финансовата дейност</b>	<b>361</b>	<b>36</b>
<b>Нето увеличение (намаление) на паричните средства и паричните еквиваленти преди ефектът от промените в обменните курсове</b>	<b>(34)</b>	<b>(52)</b>
<b>Ефект от промените във валутните курсове върху паричните средства и паричните еквиваленти</b>		
<b>Нето увеличение (намаление) на паричните средства и паричните еквиваленти</b>	<b>(34)</b>	<b>(52)</b>
<b>Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари</b>	<b>167</b>	<b>219</b>
<b>Парични средства и парични еквиваленти на 31 декември</b>	<b>133</b>	<b>167</b>

Приложенията от страница 10 до страница 60 са неразделна част от финансовия отчет.

Представяващ:  
Красимира Петрова

Съставител:  
Валентин Миланов

Заверил:  
Деян Константинов  
Дата на одобрение на финансовия отчет:  
София, 26 март 2019 г.

Заверил съгласно одиторски доклад
27 -03- 2019
Регистриран одитор:
Деян Константинов

0652 Деян Константинов  
Регистриран одитор

## ЛОМСКО ПИВО АД

## ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНЕТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ към 31.12.2018 г.

	Основен капитал	Резерви	Натрупани печалби/загуби	Общо собствен капитал
	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000
Остатък към 31.12.2016 г.	4,465	3,412	(673)	7,493
Преизчислен остатък към 31.12.2016 г.	4,465	3,412	(673)	7,493
Промени в собствения капитал за 2017 г.				
<i>Операции със собствениците</i>	-	(459)	459	-
Увеличение (намаление) чрез прехвърляне между преоценъчния резерв и неразпределена печалба, нето от		(459)	459	-
Печалба/(загуба) за периода			5	5
Друг всеобхватен доход	-	330	-	330
Печалба (загуба) от преоценки		367		367
Друг всеобхватен доход за периода	-	367	-	367
Данък върху доходите, свързани с компоненти на друг всеобхватен доход, които ще бъдат прекласифицирани към печалбата или загубата		(37)		(37)
Данък върху дохода, отнасящ се до компонентите на друг всеобхватен доход	-	(37)	-	(37)
Друг всеобхватен доход за периода, нетно от данъци	-	330	-	330
Други изменения в собствения капитал			(25)	(25)
Остатък към 31.12.2017 г.	4,465	3,283	(234)	7,803
Преизчислен остатък към 31.12.2017 г.	4,465	3,283	(234)	7,803
Промени в собствения капитал за 2018 г.				
Печалба/(загуба) за периода			(1,228)	(1,228)
Остатък към 31.12.2018 г.	4,465	3,283	(1,462)	6,575

Приложенията от страница 10 до страница 60 са неразделна част от финансовия отчет.

Представяващ:  
Красимира Петрова

Съставител:  
Валентин Миланов

Заверил:  
Деян Константинов

Дата на одобрение на финансовия отчет:  
София, 26 март 2019 г.

